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表 1４　体重，性別出生数� 平成 １9 年
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　資料：庶務課　「人口動態調査（指定統計）」より

表 1５　低体重児出生数，月別推移� 平成 １9 年

総  数  １月 ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２

総 数
川 崎

幸
中 原
高 津
宮 前
多 摩
麻 生

1,353 
190 
151 
250 
209 
208 
205 
140 
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15 
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23 
11 
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14 
14 
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20 
16 
10 
16 
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11 
14 
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15 
14 
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11 
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11 
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16 
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15 
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13 
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11 
13 
19 
21 
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14 
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13 
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　資料：庶務課　「人口動態調査（指定統計）」より

表 1６　母の年齢階級別出生順位� 平成 １9 年

総　数 ～ １９歳 ２０ ～ ２４ ２５ ～ ２９ ３０ ～ ３４ ３５ ～ ３９ ４０ ～ ４４ ４５ ～ ４９ 不　詳 平均出産年齢

総 数  14,051  130  980  3,659  5,916  2,959  403  4  - 32.7 
第 １ 子  7,807  120  710  2,467  3,101  1,242  166  1  - 31.8 

2  4,812  9  233  966  2,264  1,197  143  -  - 33.5 

3  1,187  1  36  190  481  409  68  2  - 34.7 

4  192  -  1  31  56  85  19  -  - 35.8 

５ 子 以 上  53  -  -  5  14  26  7  1  - 37.1 

不 詳  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

　資料：庶務課　「人口動態調査（指定統計）」より
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